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Al personale docente e ATA dell’IC Castelvetro 

Ai Sigg. Genitori degli alunni 

Al DSGA 

Al sito 

Agli atti 

 

Oggetto: Orari di apertura Ufficio di segreteria e di dirigenza a.s. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Comunica che per l’anno scolastico 2021/22 gli Uffici di Segreteria e di dirigenza osserveranno i 

seguenti orari di apertura al pubblico: 

 

 Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato 

mattina 10:00 

/12:30 

10:00 

/12:30 

10:00 

/12:30 

10:00 

/12:30 

10:00 

/12:30 

10:00 

/12:00 

pomeriggio  14:00/16,30  14:00/16,30   

 

Si precisa che l’accesso agli uffici è consentito previo appuntamento telefonico. 

 

 

Fino al termine dell’emergenza sanitaria, ai sensi del D.L. n. 52/2021 convertito in L. n. 87/2021, 
D.P.C.M. 17 giugno 2021, D. L. 10 settembre 2021 , n. 122, l’accesso sarà consentito solo ai 

visitatori e al personale  previa verifica della validità della certificazione verde Green pass – 

Covid 19. 

 

Castelvetro di Modena, 21 settembre 2021 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Vincenzina Schiavone 
Documento firmato digitalmente 
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